CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 517/2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de

ofício a Corporação Musical União Sete de Setembro congratulando pela brilhante

apresentação na Praça de Palmeiras, com a participação da Orquestra Filarmônica 1º

de Maio, de Belo Horizonte, através do Projeto Manhã Musical, contando com a

presença de grande público.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB